Indicação de nº 014, 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Luiz Fernando Durço Grijó que esta subscreve solicita ao Executivo Municipal para que seja feito manutenção e limpeza quinzenalmente no cemitério do distrito de São Sebastião de Barreado e solicita ainda um coveiro para a finalidade de enterros.

Justifica-se tal pedido, visto que o cemitério se encontra em mal estado de conservação e não há coveiro para atender as demandas.

Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Luiz Fernando Durço Grijó
Vereador